2020 年 3月 18日

株主各位

東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号
ＧＭＯメディア株式会社
代表取締役社長 森 輝幸

「第 20期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2020 年 3 月 2 日付でご案内いたしました「第 20 期定時株主総会招集ご通知」につ

きまして、記載に一部誤りがございましたので、ここでお詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】
「第 20 期定時株主総会招集ご通知」の 12 ページ
候補者番号 8 高橋良輔の「略歴、地位、担当および重要な兼職の状況」「選任理由」

 修正箇所は、下線を付して表示しております。

＜修正後＞

・略歴、地位、担当および重要な兼職の状況
2008年 4月 ＧＭＯインターネット株式会社入社
2010年 8月 ＧＭＯくまポン株式会社マネージャー
2015年 6月 同社代表取締役（現任）
・選任理由
2015 年からＧＭＯくまポン株式会社の代表取締役としてクーポン購入サイト
の運営をしており、Ｏ2Ｏ分野において豊富な経験と知見を有していることか
ら、取締役として適任であると判断し、候補者として選定いたしました。

＜修正後＞

・略歴、地位、担当および重要な兼職の状況
2008年 4月 ＧＭＯインターネット株式会社入社
2010年 8月 ＧＭＯくまポン株式会社マネージャー
2013年 3月 同社代表取締役（現任）
・選任理由
2013 年からＧＭＯくまポン株式会社の代表取締役としてクーポン購入サイト
の運営をしており、Ｏ2Ｏ分野において豊富な経験と知見を有していることか
ら、取締役として適任であると判断し、候補者として選定いたしました。

以上